O‘ZBEKISTON RESPUBLIKASI
OLIY TA’LIM, FAN VA INNOVATSIYALAR VAZIRLIGI
QARSHI MUHANDISLIK-IQTISODIYOT INSTITUTI
ISHCHI O‘QUYV REJASI

Ta’lim yo‘nalishi:
60722800 — Kadastr (ko‘chmas mulk kadastri)
Akademik daraja - BAKALAVR 5

O¢‘qish muddati - 4 yil
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101 | O'RTI11104 |Ofzbek (rus) tili 120 60 60 60
1.02 DIN11204 Dinshunoslik 120 60 30 30 60
1.03 AG11204 Amaliy geografiya 120 60 30 30 60 4 4




Xorijiy til 1,2 240 120 120 120
104 | XT11408 | Xorijiy 1il | 120 60 60 60 8
Xorijiy til 2 120 60 60 60
Fizika 1,2 300 120 60 30 30 180
105 | F1ziizio | Fizika 1 180 60 30 74116 120 10
Fizika 2 120 60 30 16 *|-'14 60
Oliy matematika 1,2 240 120 60 60 120
1.06 |  OM11308 | Oliy matematika 1 120 60 30 30 60 8
Oliy matematika 2 120 60 30 30 60
O‘zbekistonning eng .
1.07 | O’EYT11104 5 Ly 120 60 30 30 60 4
yangi tarixi
Raqamli axborot
1.08 RAT11104 . 120 60 30 16 14 60 4
texnologiyalar
Raqamli topografik
g e 240 120 120 120
chizmachilik
1.09 | rrcuior | Ragamli topografik 120 60 60 60 - 8
chizmachilik
Ragamli tlo.pograﬁk 120 60 60 60
chizmachilik
1.10 | YTEK12404 | Yer tuzish va yer kadastri | 120 60 30 30 60 4
Soha iqtisodiyoti  va
I.11 SIM13604 B 2 120 60 30 30 60 4
menejmenti
1.12 FAL13504 Falsafa 120 60 30 30 60 4 4
1.13 EKA13504 Ekologiya 120 60 30 16 14 60 4
Ll XFX14704 Hayot faoliyati havfsizligi | 120 60 30 14 16 60 4
Geodeziya 540 240 120 60 60 ki 300
Geodeziya 120 60 30 14 16 60
.15 | GEOD11418 | Geodeziya 120 60 30 16 14 60 18
Geodeziya 180 60 30 14 16 120
Geodeziya 120 60 30 16 14 ki 60
Kadastr kartografiyasi 300 120 60 60 180
1.16 | KKAR12410 | Kadastr kartografiyasi 180 60 30 30 120 10
Kadastr kartografiyasi 120 60 30 30 60
124 i DKASI12304 | Davlat kadastri asoslari 120 60 30 30 60 4
Yerni masofadan tadqiq
qilish va su’niy yo‘ldosh 300 120 60 60 180
texnologiyalari
Yerni masofadan tadqiq
118 | YMTQSYT12410 | wifish va su niy yo ‘Idosh 180 60 30 30 120 10
texnologiyalari
Yerni masofadan tadqiq
qilish va su’niy yo ‘ldosh 120 60 30 30 60
texnologiyalari
Ko‘chmas mulk
1.19 | kMKHM13611 |kadastrida huquqiy 330 120 60 60 210 5 11

munosabatlar




Ko ‘chmas mulk kadastrida
huquqiy munosabatlar
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Ko ‘chmas mulk kadastrida
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30

120

120

KXGI13610

Kadastr xizmatida
geodezik ishlar

300
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ki

180

Kadastr xizmatida
geodezik ishlar
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60
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14

16

90

Kadastr xizmatida
geodezik ishlar
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60

30

16

14

ki

90

10
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DKYT14809

Davlat kadastrlari yagona
tizimi

270

120

60

60

150

Davlat kadastrlari yagona
tizimi

120

60

30

30

60

Davlat kadastrlari yagona
tizimi

150

60

30

30

90
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THK14705

Tabiiy hududlar
kadastrlari

150

60

30

30

123

DKGI13506

Davlat kadastrlari
geoportali va
integratsiyasi

180

90

44

46

920

1.24

KMK14808

Kadastr kartalarini
loyihalash, tuzish va
avtomatlashtirish

240

120

60

60

120

Kadastr kartalarini
loyihalash, tuzish  va
avtomatlashtirish

120

60

30

30

60

Kadastr kartalarini
loyihalash, tuzish  va
avtomatlashtirish

120

60

30

30

60

1.25

KMOK14704

Ko‘chmas mulk
obyektlari kadastrlari
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30

30

2.00

Tanlov fanlari

1560
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10

10
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2.01

KMOT?2405

Ko ‘chmas mulk obyektlari
tasnifi va xatlovi

KMOG2405

Ko ‘chmas mulk obyektlari
geofazoviy ma’lumotlari

YK2405

Yo ‘nalishga kirish

150

60

30

30

920

2.02

BIDK2405

Bino va inshootlar davlat
kadastri

GIK2405

Gidrotexnik inshootlar kadastri

0°K2405

O ‘rmon kadastri

150

60

30

30

90
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YEBIH2404

Yer va bino inshootlar hatlovi

TG2404

Tabiiy geografiva

AG2404

Igtisodiy geografiya
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60
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Tanlov-1
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22
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Tanlov-2
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7]
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Tanlov-3
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S
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2.07

Tanlov-4

150 60 30 30 90 4 5 5

2.08 Tanlov-5 120 44 28 16 76 3 4 4
2.09 Tanlov-6 150 60 30 30 90 4 5 5

2.10 Tanlov-7 150 60 30 30 90 4 5 -
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MA1816 Malakaviy amaliyotlar 420 2 4 6 2 14

DA4805 Davlat attestatsiyasi 150 ) 3
HAMMASI 7200 30 | 30 30 | 30 | 30 [ 30 | 30 | 240

Izoh:

1.Jismoniy tarbiya va sport fani fakultativ fan sifatida o‘tiladi
2.0liy matematika faning 3 qismida Ehtimolllar nazariyasi va matematik modellashtirish qismi bo‘yicha o‘quv mashg‘ulotlari olib borish ko‘zda tutilgan.

3.1 kredit 30 akademik soatni tashkil giladi.
4. Kurs loyiha, kurs ishlari uchun talabaga mustaqil ta’lim soatlaridan 30 akademik soatni ajratgan holda 1 kredit beriladi.
5.Yakuniy davlat attestatsiyasi muddatlari tarkibiga bitiruv malakaviy ishini himoya qilish ham kiradi.

6.0°quv rejaga kiritiladigan ixtisoslikka oid fanlarning amaliy mashg‘ulotlari va laboratoriya ishlari oliy ta’lim muassasasi hamda bazaviy tashkilot va korxonalarde
o‘tkaziladi.

7.Nazariya va amaliyot yaxlitligini ta’minlash uchun talabalarning malakaviy amaliyotlari bazaviy tashkilot va korxonalarda o‘tkaziladi.
8. Ushbu ishchi o‘quv reja 2024-2025 o‘quv yilida 2-kurs talabalariga joriy etiladi

O‘qu\: L R 4518 Hafta!ar Semestr Davlat attestatsiyasi

tarkibiy qismlari soni
Nazariy va amaliy ta’lim 120 1-8
Malakaviy amaliyot 14 2,4,6,8
Attestatsiyalar 16 1-8
Y Akuniy davlat 5 8 Bitiruv malakaviy ishini himoya qilish yoki
attestatsiyalari ixtisoslik fanlaridan Davlat attestatsiyasi
Ta’tillar 44 1-8
Kredit ta’lim tizimiga kirish 5 1-8

Jami 204
LLIsmailov

O‘quv ishlari bo‘yicha prorektor:

O‘quv-uslubiy boshqarma boshlig"i:

%?-/z. E.Chorshanbiyev

Geologiya va konchilik ishi fakulteti dekani: /gg##+ T-N.Yarboboyev

“Geodeziya, kadastr va yerdan foydalanish”
kafedrasi mudiri:

G*‘N.Aliqulov

Qarshi muhandislik-igtisodiyot instituti Kengashida
ma’qullangan va tasdiglangan 2024 yil
-sonli bayonnoma
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